2024 年 10 月吉日

御得意先様 各位

ビーエスメディカル株式会社

エコクログス一部販売停止のおしらせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社で販売しておりますエコクログスですが、昨今の世界情勢により原料

の確保ができない状態が続いており、在庫限りで販売停止をさせていただくこ

ととなりました。

ご注文を頂いておりますお客様には急なご案内となりご不便をおかけいたし

ますことお詫び申し上げますとともに、事情をご賢察の上、ご理解賜ります様

お願い申し上げます。

尚、在庫が有るサイズ・カラーにおきましては、在庫が無くなり次第販売停止

とさせていただきます。現段階での販売停止製品につきましては下記の通りと

なります。また、在庫が有る商品に関しては随時お問い合わせ頂ければと思いま

す。

何卒、ご理解とご協力を賜ります様何卒宜しくお願い致します。

敬具

販売停止商品

商品コード 商品名 サイズ

Y980.40 エコクログス ホワイト L

Y980.44 エコクログス ホワイト 3L

Y981.36 エコクログス グリーン S

Y981.42 エコクログス グリーン LL

Y982.42 エコクログス ブルー LL

Y982.44 エコクログス ブルー 3L

Y986.36 エコクログス ピンク S

Y986.38 エコクログス ピンク M